R$ 98.014,36

Valor de Liquidez:  R$ 71.000,00 Valor Imóvel:  R$ 98.014,36

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 98.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor Edificação R$ 98.014,36 Valor por extenso:  noventa e oito mil e quatorze reais e trinta e seis centavos

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

60.808 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 98.000,00 Valor por extenso:  noventa e oito mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa PRAXIS Nome do Avaliador Paulo Tabah CREA / CAU 861013019/D

Local e Data

 Rio de Janeiro

 19/11/2019

“Declaro que